
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   39 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης  892/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών  των  Υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου. 
 
Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 30 Οκτωβρίου 2012  ημέρα Τρίτη  και ώρα  14.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.6753/25-10-2012 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2)Δημήτριος 
Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, 3) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος, 4) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος, 5)Μαρία 
Γκουγκουσκίδου μέλος και 6) Αϊχάν Σιακήρ  μέλος 7)Σταύρος Καβαρατζής μέλος,  8) Κωνσταντίνος 
Μιχελής μέλος,  9) Χρήστος Τρέλλης μέλος. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Σμαρώ Δαδινίδου. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 892: Εισηγούμενη το έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού – Οικονομικού της  
ΠΕ Έβρου με το υπ΄ αριθμ. 5531/24-10-2012 έγγραφο της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής, τα 
εξής:   Έχοντας υπόψη: 
1.  Τις διατάξεις του άρθρου 159 9παρ.1 εδάφιο στ΄) του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010), 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Την αριθμ. 19/14-2-2011 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και  
Θράκης, όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄αριθμόν 240/2011, σύμφωνα με την οποία μεταβιβάζεται η 
αρμοδιότητα έγκρισης δαπανών, ανάθεσης προμηθειών, παροχής υπηρεσιών και εκτέλεσης εργασιών  
για ποσά μέχρι των 5.000,00 €, στους Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακών Ενοτήτων. 

3.  Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών 
και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις 
κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4.  Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών της Π.Ε. Έβρου και διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού, 
προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου, η υπηρεσία: 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση των δαπανών & διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισμού της Π.Ε. Έβρου, για το χρονικό 
διάστημα από 09/08/12 έως 24/10/12, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού 
Ελέγχου στο Νομό Έβρου  και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται 
στο συνημμένο πίνακα.  
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τις δαπάνες & διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισμού της Π.Ε. Έβρου για το χρονικό διάστημα 
από 09/08/12 έως 24/10/12, όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα:  

Α/Α Κ.Α.Ε. 

Α/Α 
ΕΚΓΡΙΣΗΣ 

ΑΑΥ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΑΑΥ 
ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΤΙΜ. 
ΑΡ. 

ΠΑΡ/ΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 
ΠΟΣΟ 

ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

270 4071.9779.0001 2978 18/07/12 800,00 09/08/12 12 ΣΤΡΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 800,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ 
ΟΡΧΗΣΤΡΑΣ ΓΙΑ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΜΟΥΣΙΚΟΧΟΡΕΥΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ 
ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΠΥΘΙΟΥ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ :ΕΡΓΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΑΔΑ: Β4ΣΨ7ΛΒ-ΧΚΚ



271 4071.9779.0001 2886 28/06/12 620,00 10/08/12 564 ΑΦΕΣ ΔΑΓΚΑ ΟΕ 619,99 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 
ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΗΜΕΡΙΔΑΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΚΑΒΕΙΡΙΑ 2012 ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΕΡΓΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

272 4071.9779.0001 2890 28/06/12 2.091,00 20/08/12 185 

ΘΡΑΚΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΔΙΟΝΥΣΟΣ 2.091,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΘΕΑΤΡΙΚΟΥ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΚΑΒΕΙΡΙΑ 2012 

273 4071.9779.0001 2864 28/06/12 360,00 29/08/12 12739 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧ/ΣΕΙΣ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Α.Ε. 360,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΔΙΑΜΟΝΗΣ ΣΕ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ 
ΕΙΣΗΓΗΤΩΝ ΗΜΕΡΙΔΑΣ 
ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΚΑΒΕΙΡΙΑ 2012 

274 4071.9779.0001 3189 28/08/12 300,00 07/09/12 34 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ Α.Ε. 280,32 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ, 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

275 4071.9779.0001 2888 28/06/12 1.500,00 07/09/12 24 ΛΕΝΟΥΔΙΑ ΜΥΡΣΙΝΗ 1.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΡΙΑΣ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΚΑΒΕΙΡΙΑ 2012 

276 4071.9779.0001 3171 28/08/12 25.000,00 20/09/12 898 
ΝΑΓΚΟΥΛΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9.761,89 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

277 4311.1699.0001 3194 28/08/12 700,00 25/09/12 95 
ΜΠΑΛΤΖΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 612,54 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

278 4071.9779.0001 3185 28/08/12 500,00 25/09/12 2031 
ΣΑΡΔΑΜΗΣ Ε. 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 497,29 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ, 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

279 4071.9779.0001 3182 28/08/12 500,00 25/09/12 208 
ΚΑΔΗΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 492,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ, 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

280 4311.1699.001 3283 06/09/12 680,00 25/09/12 432 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΑΠΑΡΗΓΑΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 676,62 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: Β4ΣΨ7ΛΒ-ΧΚΚ



281 4071.9779.0001 3279 06/09/12 350,00 25/09/12 906 ΠΑΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 344,40 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ, 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

282 4311.1699.0001 3196 28/08/12 700,00 28/09/12 5 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΦΑΝΗ 695,56 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

283 4311.1699.0001 3195 28/08/12 750,00 28/09/12 11675 
ΜΠΑΛΟΥΤΣΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 749,66 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

284 4071.9779.0001 2878 29/06/12 600,00 28/09/12 3542 
ΝΕΝΟΓΛΟΥ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 584,25 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ, 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

285 4071.9779.0001 3184 28/08/12 350,00 28/09/12 453 
ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 246,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ, 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

286 4071.9779.0001 3188 28/08/12 1.200,00 28/09/12 16 ΜΑΓΓΟΣ Α.ΠΑΥΛΟΣ 1.132,83 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ, 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

287 4071.9779.0001 2931 29/06/12 400,00 28/09/12 3 ΜΑΓΓΟΣ Α.ΠΑΥΛΟΣ 295,20 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ, 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

288 4071.9779.0001 2881 28/06/12 600,00 28/09/12 62 
ΚΑΡΑΠΑΤΣΙΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 590,40 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ, 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: Β4ΣΨ7ΛΒ-ΧΚΚ



289 4071.9779.0001 3175 28/08/12 250,00 28/09/12 2537 
ΚΑΡΑΠΑΤΣΙΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 246,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ (ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ) 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ, 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

290 4071.9779.0001 3190 28/08/12 1.500,00 28/09/12 133 
ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 1.062,96 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ, 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

291 4071.9779.0001 3169 28/08/12 600,00 28/09/12 994 
ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 369,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ (ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ) 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ, 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

292 4071.9779.0001 3181 28/08/12 600,00 28/09/12 49 
ΜΗΣΟΥΡΙΔΗΣ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 590,40 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ, 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

293 4071.9779.0001 3212 28/08/12 1.000,00 28/09/12 656 

ΘΥΓΑΤΕΡΕΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΙΔΗ & ΣΙΑ 
Ε.Ε. 990,15 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ, 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

294 4071.9779.0001 3183 29/08/12 1.200,00 28/09/12 83 
ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 694,08 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ, 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: Β4ΣΨ7ΛΒ-ΧΚΚ



295 4071.9779.0001 2895 29/06/12 150,00 29/09/12 370 
Β.ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ - Ε. 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ Ο.Ε. 146,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ, 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

296 4071.9779.0001 3177 28/08/12 300,00 29/09/12 5251 
ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 299,96 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ, 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

297 4071.9779.0001 3178 28/08/12 1.000,00 29/09/12 144 
ΚΑΛΕΝΤΖΗΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 996,30 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ, 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

298 4071.9779.0001 3179 28/08/12 200,00 29/09/12 46 
ΚΑΛΕΝΤΖΗΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 199,26 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ (ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ) 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ, 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

299 4071.9779.0001 3191 28/08/12 3.800,00 29/09/12 784 
ΚΡΟΜΜΥΔΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3.198,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ, 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

300 4071.9779.0001 3191 28/08/12 3.800,00 29/09/12 704 
ΚΡΟΜΜΥΔΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 492,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ, 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

301 4071.9779.0001 3176 28/08/12 500,00 29/09/12 36 
ΚΡΟΜΜΥΔΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 479,70 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ (ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ) 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ, 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 

ΑΔΑ: Β4ΣΨ7ΛΒ-ΧΚΚ



ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

302 4071.9779.0001 3170 28/08/12 5.000,00 29/09/12 285 
ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2.397,61 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ, 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

303 4071.9779.0001 3047 27/07/12 300,00 29/09/12 1738 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 295,20 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ, 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

304 4071.9779.0001 3189 28/08/12 1.600,00 29/09/12 1847 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 1.584,24 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ, 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

305 4071.9779.0001 3173 28/08/12 9.000,00 30/09/12 98 
ΚΑΛΕΤΣΟΥ 
ΕΦΡΑΝΘΙΑ 3.659,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ, 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

306 4071.9779.0001 3171 28/08/12 25.000,00 30/09/12 899 
ΝΑΓΚΟΥΛΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9.204,64 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

307 4071.9779.0001 3183 28/08/12 1.200,00 01/10/12 84 
ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 504,30 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ, ΚΑΝΑΛΙΩΝ, 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ 
ΑΝΤΙΠΥΡΙΚΩΝ ΖΩΝΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧ/ΤΑ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: Β4ΣΨ7ΛΒ-ΧΚΚ



308 4071.9779.0001 3153 17/08/12 2.338,23 10/10/2012 14961 INFORMATICA A.E. 2.302,56 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 4 
ΦΟΡΗΤΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
"ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ" ΚΑΙ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΡΙΘΜ. 623/2012 
ΑΠΟΦΑΣΗ Ο.Ε. 

309 5292.5329.0002 3260 05/09/12 50,00 10/10/12 20179 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν. 
ΤΣΟΚΑΝΟΣ ΑΒΕΕ 34,44 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΦΙΑΛΙΔΙΑ ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ) 
ΤΩΝ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΥΛΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

310 5292.5329.0001 3425 02/10/12 140,00 10/10/12 20180 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν. 
ΤΣΟΚΑΝΟΣ ΑΒΕΕ 135,30 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  
ΕΠΙΚΑΛΥΠΤΗΡΩΝ 
ΚΑΘΕΤΗΡΩΝ 
ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗΣ 
ΑΓΕΛΑΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

311 4071.9779.0001 3151 22/08/12 2.500,00 10/10/12 15 
ΑΛΜΕΤΙΔΗΣ Δ. & 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ Ο.Ε.  2.066,40 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ  
ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΈΡΓΟΥ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΒΛΑΒΗΣ ΦΩΤΙΣΜΟΥ & 
ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΩΝ 

312 4192.1699.0001 3427 03/10/12 82,00 11/10/12 30 ΣΕΝΚΕΒΙΤΣ ΙΓΚΟΡ 81,18 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΙΝΑΚΙΔΑΣ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

313 4072.0823.0001 3363 27/09/12 2.000,00 16/10/12 39 
ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ Α.Ε. 2.000,00 

ΠΙΣΤΩΣΗ ΜΗΧΑΝΗΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΑΝΣΗΣ 
ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ 
14072009/ΡΒ 4125 ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

314 4351.1699.0001 3424 02/10/12 120,00 17/10/12 18882 
AΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
& ΣΙΑ Ε.Ε. 120,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΓΙΑ  ΤΗΝ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

315 4291.5193.0001 3461 17/10/12 4.763,00 19/10/2012   
ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ 
ΚΛΩΝΑΡΗΣ 4.763,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΣΕ 
ΠΟΛΙΤΙΚΟ ΠΡΟΣΦΥΓΑ 
ΑΞΙΑ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 
ΤΟΥ ΠΟΥ ΔΗΜΕΥΤΗΚΕ 
ΚΑΙ ΔΕΝ ΜΠΟΡΕΙ ΝΑ 
ΕΠΙΣΤΡΑΦΕΙ ΒΑΣΗ ΤΙΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡ.3 
ΠΑΡ.3 Ν.1540/85 ΚΑΙ 
ΤΗΣ Α.Π. 1469/2012 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

316 5291.5329.0003 3238 30/08/12 200,00 22/10/2012 219051 
ΠΑΠΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 178,29 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΟΥ ΠΑΠΑΛΑΜΠΙΔΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΜΗΝΟΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

ΑΔΑ: Β4ΣΨ7ΛΒ-ΧΚΚ



317 5292.5329.0002 3229 30/08/12 120,00 22/10/2012 219052 
ΧΑΜΑΛΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 19,56 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΟΥ ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΜΗΝΟΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

318 5291.0711.0001 3236 30/08/12 650,00 22/10/12 219053 
ΜΑΡΟΥΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 129,12 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΟΥ ΜΑΡΟΥΛΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΜΗΝΟΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

319 5291.5256.0001 3239 30/08/12 70,00 22/10/12 219054 
ΜΠΑΝΙΔΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 29,34 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΟΥ ΜΠΑΝΙΔΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΜΗΝΟΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

320 5292.0711.0001 3237 30/08/12 400,00 22/10/12 219055 
ΔΑΔΟΥΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 146,37 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΟΥ ΔΑΔΟΥΣΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΜΗΝΟΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

321 5291.5329.0002 3242 30/08/12 130,00 22/10/12 219056 
ΒΛΑΣΑΚΟΥΔΗ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 58,68 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΤΗΣ ΒΛΑΣΑΚΟΥΔΗ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΜΗΝΟΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

322 4072.0824.0001 2068 17/02/12 138.314,08 23/10/12   Ο.Τ.Ε. Α.Ε. 1.177,60 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΑ 
ΤΕΛΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

323 4072.0823.0001 2070 17/02/12 150.000,00 24/10/12 ΔΕΗ ΔΕΗ 584,00 

ΔΕΗ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ-
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ -
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 892/2012. 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.  
        
 
 
ΠΑΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 

    ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
ΜΑΡΙΑ ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΚΙΔΟΥ 
ΣΙΑΚΗΡ ΑΪΧΑΝ  
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ  ΤΡΕΛΛΗΣ 

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 

ΣΜΑΡΩ ΔΑΔΙΝΙΔΟΥ 
 
 

ΑΔΑ: Β4ΣΨ7ΛΒ-ΧΚΚ


